a burgensibus vel civibus fuerit requisitus donec sit amicus

eorum. Turrem nisi factam prò comm. deffensione loci supra

muros vel foveas aut supra portas comunis muri nullus ibi

faciat aliquo tempore, et consules specialiter hoc iurabunt

atque omnia supradicta annis singulis sicut sunt redacta

in scripto. Ep. vero et palatium et turres prò beneplacito

suo ibidem faciat et munitiones ubi ei placuerit habitare,

(juas alienare, vel in feudum alieni dare non poterit, sed

eas sibi retinebit. Sed ep. et eius succ. salvabunt habitatores

ipsius loci in ipso loco, in personis et rebus, exceptis ma-

nifeste vite culpis crimine lese maiestatis de traditione dom

ep. et ipsius loci, sive alicuius alterius castri vel ville que

sint domini ep. et studioso homicidio et incendio, quam ex-

ceptis latronibus, furibus, tricatoribus, paltonariis et falsariis,

et aliorum servis et ancillis (]uos omnes, si fuerit manife-
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Stilili eos tales t-sst: in ipso loco, aijsquc aliciiius coiitiadi-

ctioiie episco[)us vcl miiiisterialis cius capere poterit, et con-

sules vocentur a minist(;rialihus curie ad capieiidos illos et

interesse teneantur. Et episcopiis vel ministerialis cius pos-

sit Clini eisdein quos ceperit, vel sine eis bona eoruni ca

pere, sed de rebus taliuni conservetur sicut ex hoc in c.irta

per inanum (jondaiii Lumbardi notarli facta continetur. In

loco vero ipso sive bur<To, consules non nisi consensu et

assensu domini ep. lun. et successorum eius eligentur, quam
tales qui iurent seu juraverint fidelitatem ep" , et (]ui su

prascriptum juraniL'iituni laciant, antequam de consulatu se

intromittant Consules, qui prò tempore ibi fuerint, iur.ilnint

salvare et deffendere ep. lun. contra omnes homines, et

non minuere rationes, iustitias et consuetudines, et alia que

habet vel habere debeat tain in loco ipso quam in toto

episcopatu et in nemoribus, forestis, catiis et piscationibus.

Et illud ipsum iuramentuni facient omnes habitatores ipsius

loci ep." et eius catholicis succ. de V. in V. annis. Et omni

anno antequam consules de consulatu e.xeant, debent facere

iurare novos consules ijui electi fuerint, illud idem iuramentum

sicut superius dictum est. Mensure omnes biavi, vini et olei

(juani pannorum et ponderum, episcopi libere sint et erunt : et

si oportuerit predictas mensuras vel pondera emendar! vel

moderar! nuntius ep. ijui hoc fecerit, vocet consules ad

hoc ;
quam iusticie universe similiter sunt et erunt ep. Porro